Shérbimet Komunale rritén:
-t& Qé&ndra pér Puné Sociale né shumé prej:2,000.00€ dhe
-t& Qéndren e Mjekésisé& Familjare né shumé prej:10,000.00€.

Shpenzimet e Investimeve Kapitale ridestinohen prej njé projekti né
projektin tjetér né té njéjtin Drejtorat-program:

-t& Drejtorati pér Planifikim Hapésinor dhe Urbanizém ridestinohet, shuma
prej. 20,000.00 € nga projekti: “Ujisjellési né fshatin Vugak” me nr.t& projektit
87058 né projekt té ri “Asfaltimi i Rrugés né fshatin Vugak”.

Nen 3.
- Ky vendim hyné né fuqi, ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés sé
Drenasit, dhe pér aplikimin e tij do t& kujdesen; Kryetari i Komunés dhe Drejtorati
pér Buxhet dhe Financa.




